do uchwaty nr / /

Dotacje celowe w 2021 roku

Zalacznik nr 10

Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa
jednostki

otrzymujacej

dotacje

Zakres

Kwota dotacji

1

2

3

4

6

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych 30 000,00
wydatki biezgce
Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa
Powiatowego w Kielcach, w ktérej dziata
L . |Referat Rejestracji Pojazdéw oraz
1 750 75095 2710 [Powiat Kielecki Lokalnego Punktu Informacyjno 30 000,00
Konsultacyjnego Powiatowego Urzedu
Pracy w Kielcach
1I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 230 000,00
wydatki biezgce
El:)r:j(i?rijiz':'gzgtzrf:: Wspieranie ekonomi spotecznej - dziatalnos¢ na
.. rzecz integracji, reintegracji zawodowej dla osob
1 851 85154 2360 Integracji , b wekd ) ) (resi 80 000,00
Spolecznej w zagrozo_ny? Wy_ uczeniem spofecznym w zakresie
poleczne zatrudnienia socjalnego
Chmielniku
foniona
W v Zadania w zakresie upowszechniania kultury
2| 926 92605 2820 |drodze naboru | . 150 000,00
. ) fizycznej i sportu
wnioskow
Ogoétem 260 000,00




